
 1 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
č. objednatele: 017/D/R/17 

k investiční akci  

 „Muzeum Podkrkonoší v Trutnově – oprava fasády na severní straně“ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:    Město Trutnov   

         Slovanské náměstí 165 

         541 16 Trutnov 

IČ:         00278360      

DIČ:        CZ00278360 

zastoupený:   

ve věcech smluvních:     Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361) 

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:  Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje  

        města (tel. 499803371) 

   Ing. David Jelínek – zaměstnancem Odboru rozvoje          

města(tel.605239060) 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pob. Trutnov 

Číslo účtu:      124601/0100 

E-mail :      podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz  

 

2. Zhotovitel:  Stavebně Dopravní Trutnov s.r.o. 
 

Sídlo (místo podnikání FO):    Zahradní 75, 541 01 Trutnov 

Adresa pro doručování:     Zahradní 75, 541 01 Trutnov 

IČ:       64255352   

DIČ:        CZ64255352 

Zastoupený        

     ve věcech smluvních:      Robert Hradecký, jednatel 

          

     ve věcech technických:      Robert Hradecký    

        tel. 605252720, E-mail: sdt@sdttu.com 

Bankovní spojení:      ČSOB, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:      266265735/0300 

   

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 

původní smlouva o dílo: 
 

 

1. Článek II. Předmět smlouvy a výklad pojmů se doplňuje o následující text: 

    „II.6. Provedení díla dále obsahuje méněpráce kamenických prací.“  
 

 

2. V článku IV. Cena za provedení díla se bod IV.1. mění následovně: 
 

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši  



 2 

Cena celkem dle základní smlouvy bez DPH         3.631.796,00 Kč  

Cena méněprací dle Dodatku č.1 bez DPH    -323.837,00 Kč 
DPH              694.671,39 Kč 

Cena celkem vč. DPH               4.002.630,39 Kč. 
  
   
Celkovou cenu díla není možné překročit. „ 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a 

zhotovitel obdrží dva výtisky. 

 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo 

RM_2017-1115/19 ze dne 23.10.2017. 

 

 

V Trutnově dne                V Trutnově dne  

  

 

 

 

 

..........................................  ........................................... 

Město Trutnov  Stavebně Dopravní Trutnov s.r.o. 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města  Robert Hradecký, jednatel 

     

   

   
 

 

 

 

 

 

      


